
D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_D Male -45  Power: 12 / Size:   competitors: 4

13 Oct 2022

Name / Team S-Final Final Winner

COL oscarjulian espita paez

club de taekwondo him 5/23
VEN moises lugo ibarra

venezuela national team

COL luis santiago herrera sanandres

colombia national team 1/24
COL martín garzón alarcón

liga de taekwondo de bogotá

5/28

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_D Male -40  Power: 11 / Size:   competitors: 13

13 Oct 2022

Name / Team Rnd 1 Q-Final S-Final Final Winner

COL camilo andrés pantoja gómez

liga de cordoba

COL samuel alejandro chaparro acosta

el poder del dragón 4/03
CAO raydion carolina

olympia taekowndo assosciation

COL cristian enrique salgado torres

club de taekwondo him 5/03
COL jhohan matías ramirez bernal

club de taekwondo k-tigers

HON matthew ely molina orellana

taekwondo danli 1/04
COL jorge andres tamara buitrago

kwon lee

COL tomas felipe gonzalez parada

kwon lee

COL juan manuel pineda garcia

liga de taekwondo de boyacá 2/04
COLalejandro antonio merchán figueredo

club de taekwondo k-tigers

COL matias alexander cuellar lozano

liga de taekwondo de bogota 3/04
COL jose gabriel cadena valbuena

liga taekwondo ffaa

COL matteo martinez ramos

club de taekwondo k-tigers

2/12

3/12

4/12

5/12

4/19

5/19

3/26

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_D Male -35  Power: 10 / Size:   competitors: 20

13 Oct 2022

Name / Team Rnd 1 Rnd 2 Q-Final S-Final Final Winner

COL nicolas alejandro correa vargas

colombia national team

COL andres santiago ballen rincón

liga de taekwondo de bogota 2/01
COL harol johan lopez camargo

kwon lee

COL mateo esteban benítez alvarez

liga de cordoba

COLjavier alejandro colmenares gutierrez

liga araucana de taekwondo

COL luis josé teherán quintero

club de taekwondo k-tigers

COL david stevan duitama gonzalez

el poder del dragón

COLsantiago andres sandoval hernandez

liga de taekwondo de bogota 3/01
USA sebastian tito morante

edge tae kwondo academy

COL juan sebastian alvarado fonseca

seung ni duitama

COL samuel andrés merchán rodríguez

seung ni duitama

CAO quishon donker

olympia taekowndo assosciation 4/01
COL daniel santiago carrero garcia

liga de taekwondo de bogota

COL edison stiven ordoñez pulido

panteras

COL gabriel garzon correa

organización giral colombia

COL rashad carrasquel acosta

liga araucana de taekwondo

ARU janoah ridderstaat

tiger taekwondo academy

COL jesus alejandro lizarazo rooke

kwon lee 5/01
COL kevin steven bravo gonzález

liga de taekwondo de bogotá

COL horacio arturo vives torres

colombia national team

3/07

4/07

5/07

1/08

2/08

3/08

4/08

5/08

2/17

3/17

4/17

5/17

2/25

3/25

5/29

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_D Male -30  Power: 9 / Size:   competitors: 14

13 Oct 2022

Name / Team Rnd 1 Q-Final S-Final Final Winner

COL daniel mateo morales ojeda

el poder del dragón

COL andres felipe chaparro zambrano

club de taekwondo k-tigers 4/04
COL gabriel daza fuentes

organización giral colombia

COL cesar santiago neisa eraso

liga de taekwondo de boyacá 5/04
CRC felipe chavarria heyden

costa rica national team

HON sebastian andres vasquez rojas

taekwondo danli 1/05
COL samuel quimbayo perez

liga araucana de taekwondo

COL samuel alejandro peña castro

kwon lee 2/05
COL sebastian rubiano cruz

liga de taekwondo de bogota

COL josé daniel cepeda saray

liga de taekwondo de bogotá 3/05
VEN jhoandri perez acevedo

venezuela national team

COL santiago rafael fula sanvhez

liga de taekwondo del magdalena 4/05
COL maximiliano arango

itagui taekwondo olimpico

COL rafael abril ibica

el poder del dragón

1/13

2/13

3/13

4/13

1/20

2/20

4/26

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_D Male 45  Power:  / Size:   competitors: 3

13 Oct 2022

Name / Team S-Final Final Winner

COL jose luis olmos cardenas

club de taekwondo k-tigers

COL juan manuel cáceres moreno

club de taekwondo k-tigers 5/22
COLjuan sebastian roberto javier ruiz pineda

club de taekwondo k-tigers

1/28

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_D Female -40  Power: 10 / Size:   competitors: 6

13 Oct 2022

Name / Team Q-Final S-Final Final Winner

COL laura sofia fajardo velandia

kwon lee

ARU raimara blanco

tiger taekwondo academy 1/15
COL ivanna quintero caraballo

liga de cordoba

COL rosa maria moreno narvaez

colombia national team 2/15
COL camila perez correa

liga de taekwondo de bogota

CHI amalia casanova escobar

chile national team

2/21

3/21

2/27

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_D Female -35  Power: 9 / Size:   competitors: 7

13 Oct 2022

Name / Team Q-Final S-Final Final Winner

COL karol andrea moreno silva

liga de taekwondo de bogota

ARU payton sibilo

tiger taekwondo academy 5/13
COL gabriela suárez rave

colombia national team

COL geraldine parra cortes

colombia national team 1/14
ECU marllury alejandra arias morante

ecuador national team

COL natalia ileana andocilla padilla

liga de cordoba 2/14
COL carol michell caceres

organización giral colombia

3/20

4/20

5/26

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_D Female -30  Power: 8 / Size:   competitors: 9

13 Oct 2022

Name / Team Rnd 1 Q-Final S-Final Final Winner

COL reichelle salome sabogal ruiz

liga de taekwondo de bogotá

COL maría josé ochoa sánchez

kwon lee 1/03
COL sara valentina medina bonell

liga de taekwondo de cundinamarca

COL sara alejandra perez perez

casanare

COL hanna valentina pinto wilson

liga de taekwondo de bogota

COL alejandra isabella silva olarte

liga de taekwondo de bogota

COL sara manuela hernandez duarte

panteras

ARU khaleesy ridderstaat

tiger taekwondo academy

COL isabella avella cabrera

liga de taekwondo de boyacá

4/10

5/10

1/11

2/11

5/18

1/19

1/26

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_D Female 45  Power:  / Size:   competitors: 3

13 Oct 2022

Name / Team S-Final Final Winner

COL maria camila ruiz garcia

dragón dorado del norte

COL juanita alejandra londoño beltran

club de taekwondo him 4/23
ARU adiakna torres

tiger taekwondo academy

4/28

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_E Male -35  Power: 11 / Size:   competitors: 10

13 Oct 2022

Name / Team Rnd 1 Q-Final S-Final Final Winner

COL diego alejandro jiménez moncada

club de taekwondo him

COL sebastian enrique casadiego

liga de taekwondo de bogota 2/03
COL jesus david torres fiallo

kwon lee

COL luis david rueda delgado

club de taekwondo him

COL didyer santiago mendez molina

organización giral colombia

COL jeronimo niño

organización giral colombia

COL julian matias suarez bulla

dragón dorado del norte

COL nicolás david arias sánchez

club de taekwondo him 3/03
COL sebastian baquero niño

kwon lee

COL carlos andrés delgado rueda

club de taekwondo him

3/11

4/11

5/11

1/12

2/19

3/19

2/26

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_E Male -30  Power: 10 / Size:   competitors: 17

13 Oct 2022

Name / Team Rnd 1 Rnd 2 Q-Final S-Final Final Winner

COL david arturo morris pérez

club de taekwondo k-tigers

COL juan sebastian fonseca patiño

dragón dorado del norte 1/01
COL andres matias fonseca alcantar

el poder del dragón

ARU santiago giraldo hernandez

tiger taekwondo academy

COL mateo viloria hernández

liga de cordoba

COL fabián alejandro roa matamoros

seung ni duitama

COL dominic esteban barrera rodriguez

panteras

COL juan felipe rodriguez moreno

liga de taekwondo de bogota

COL luis alejandro neisa eraso

liga de taekwondo de boyacá

COL juan esteban yaruro beltrán

liga de taekwondo de boyacá

COL juan sebastian flechas chaparro

liga de taekwondo de bogota

COL sebastian andrey neira romero

panteras

COL cristian alejandro avila soto

kwon lee

COL thiago ortega prada

organización giral colombia

COL emmanuel escobar rodriguez

el poder del dragón

ECU nicolas edgar velasco silva

kim wang ecuador

COL sebastian camilo perez diaz

club de taekwondo k-tigers

5/05

1/06

2/06

3/06

4/06

5/06

1/07

2/07

3/16

4/16

5/16

1/17

5/24

1/25

4/29

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_E Male -25  Power: 9 / Size:   competitors: 10

13 Oct 2022

Name / Team Rnd 1 Q-Final S-Final Final Winner

COL martin geronimo delgado avila

liga de taekwondo de bogota

COL julián andres cristancho avila

club de taekwondo k-tigers 1/02
COL kevin julian farfan cruz

dragón dorado del norte

COL miguel angel cardozo patarroyo

liga de taekwondo de bogota

ECU matias eduardo cando cedillo

kim wang ecuador

ECU emanuel maximiliano macas tapia

kim wang ecuador

COL juan camilo gordo castillo

liga de taekwondo de bogotá

COL samuel alejandro caballero umbarila

liga de taekwondo de bogota 2/02
COL cristian david sichaca moreno

liga de taekwondo de bogotá

COL juan camilo martinez rojas

liga de taekwondo de bogota

1/09

2/09

3/09

4/09

1/18

2/18

4/25

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_E Male 35  Power:  / Size:   competitors: 5

13 Oct 2022

Name / Team Q-Final S-Final Final Winner

COL matias albarracin atehortua

kwon lee

COL alejandro niño velasquez

colombia national team 5/15
COL alejandro quintana sanabria

club de taekwondo k-tigers

COL juan daniel naranjo mesa

club de taekwondo k-tigers

CRC cristopher berrocal hernández

costa rica national team

1/22

2/22

4/27

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_E Female -35  Power: 10 / Size:   competitors: 4

13 Oct 2022

Name / Team S-Final Final Winner

COL sol cristancho malaver

casanare 3/24
COL sara isabella ruiz garcia

dragón dorado del norte

COL danna valentina bernal jerez

el poder del dragón 4/24
COL saray rivera rojas

liga de taekwondo de cundinamarca

2/29

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_E Female -30  Power: 9 / Size:   competitors: 11

13 Oct 2022

Name / Team Rnd 1 Q-Final S-Final Final Winner

COL juliana córdoba quiroga

liga de taekwondo de boyacá

COL sara sofia sanchez tobito

liga taekwondo ffaa 3/02
COL brigitte dayana barrero goméz

liga de taekwondo de bogota

COL estafany julieth alvarez hernandez

casanare

COL valeria rodriguez gutierrez

liga de taekwondo de cundinamarca

COL gabriella barrera morato

liga de taekwondo de cundinamarca

COL sara alvarado navarro

liga de taekwondo de bogota 4/02
COL danna evangelyn torres hidalgo

casanare

COL dulce marianella reyes beltran

liga araucana de taekwondo 5/02
COL mildred natalia sánchez almonacid

club de taekwondo him

COL mariam pérez álvarez

liga de cordoba

5/09

1/10

2/10

3/10

3/18

4/18

5/25

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_E Female -25  Power: 8 / Size:   competitors: 7

13 Oct 2022

Name / Team Q-Final S-Final Final Winner

COL anny michelle moreno silva

liga de taekwondo de bogota

COL dafne giselle guio daza

club de taekwondo k-tigers 3/14
COL sarah valentina theis manrique

korean ki taekwondo club

COL maria alejandra gomez gomez

kwon lee 4/14
ARU kayleah kelkboom

tiger taekwondo academy

COL laura vanessa laura vanessa

liga meta 5/14
COL ashley tatiana romero romero

club de taekwondo him

5/20

1/21

1/27

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_F Male -31  Power: 10 / Size:   competitors: 2

13 Oct 2022

Name / Team Final Winner

COL martin ramón cancino villamarin

liga de taekwondo de bogota 3/29
ARU ismaël ridderstap

tiger taekwondo academy

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_F Male -27  Power: 9 / Size:   competitors: 6

13 Oct 2022

Name / Team Q-Final S-Final Final Winner

COL jeremy eliecer gomez ariza

panteras

COL jesus david barrera cruz

kwon lee 3/15
COL pablo león pinto varon

liga de taekwondo de bogota

COL jose leonardo garcia florez

liga de taekwondo de bogota 4/15
BAR bryce turton

barbados national team

COL samuel david vargas muñoz

liga de taekwondo de bogotá

4/21

5/21

3/27

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_F Male -23  Power: 8 / Size:   competitors: 6

13 Oct 2022

Name / Team Q-Final S-Final Final Winner

COL thiago pinto  wilson

liga de taekwondo de bogota

COL juan manuel lopez palacios

club de taekwondo k-tigers 1/16
COL nicolas jiménez herrera

liga de cordoba

COL ian garcés espriella

liga de cordoba 2/16
COL diego alejandro espitia herrera

liga de taekwondo de bogotá

COL kiushon stiven martelo peña

liga de taekwondo de bogota

3/22

4/22

5/27

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_F Male -19  Power: 7 / Size:   competitors: 3

13 Oct 2022

Name / Team S-Final Final Winner

COL ian samuel cárdenas correa

club de taekwondo him

COL erick daniel univiolopez

organización giral colombia 2/24
COL samuel ricardo rueda delgado

club de taekwondo him

1/29

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_F Female -27  Power: 8 / Size:   competitors: 3

13 Oct 2022

Name / Team S-Final Final Winner

COL danna sofia castaño lozano

colombia national team

COL samantha gómez castro

seung ni duitama 3/23
COL evelyn mariana madrigal vilchez

organización giral colombia

3/28

1/1



D2 KYORUGUI OPEN Infantil CINTAS COLORES
Pre-cadets_F Female -23  Power: 7 / Size:   competitors: 4

13 Oct 2022

Name / Team S-Final Final Winner

COL isis anahí machado correa

korean ki taekwondo club 1/23
COL sofia salinas rojas

liga de taekwondo de bogota

VEN ashley toro da silva

venezuela national team 2/23
COL naia martina rios rincon

liga de taekwondo de bogota

2/28

1/1


